animo, et ea qua par est, dexteritate ac fidelitate functus, ut ilium modo conditio
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eius tulisset, jam nondum diroisissemus ; non potuimus facere quin quo in navigio

iam veharis, quemque cursum teneas hisce Uteris inquireremus, rogantes, nos, de

tuarum rerum successu quem exoptamus faslicissinium qua prima fieri poterit occa-

sione, ne id plane ignoraremus certiores reddere non dedigneris : De nostro vicissim

affectu in te gratioso plurima tibi quseque pollicemur : Dabuntur Vinarias, 9 Augusti,

stylo vetere, Anni 1635.

Tuus gratiosus amicus.

Guilielmus Dux Saxonle,

manu propria.

A Monsieur Monsieur le Colonnel Alexander Hamilton, Londen, in Engellandt.

147. Ludovicus de Gand ije Brackey, to Colonel Alexander Hamilton—
A complimentary letter. August 1643.

Fortissime pariter atque eruditissime domine, quod mortalium antiquiores scientiarum

bellicseque virtutis honorem turn Apollini turn Marti duobus dumtaxat diversis

numinibus attribuerunt, hinc profectum facile mihi persuadeo
;
quia nimirum bellicosos

plerosque duros animadverterent inclementes ad omne scelus atque audaciam proiectos,

nil nisi crudelitatem plusquam belluinam respirantes, moribus efferatos, atque, vt vno

verbo complectar, ab omni liumanitatis sensu prorsus alienos ; contra vero illos intu-

erentur quos cum Musis omnibus rationem omnem habere viderent mitiores, comes,

urbanos, atque in omnibus actionibus suis, quasi ad hanc solam nati essent, quandam

prreferentes liumanitatis speciem. Propterea decreto velut immobili sanciverunt, et

bellum et scientias, quae tarn diversos generarent effectus, esse maxime contraria,

eamque ob rem in uno eodemque subiecto, sibi inuicem maxime pugnantium aliorum ad

instar nequaquam reperiri posse. Verum occulatiores, magisque perspicaces priscos

inter, aliqui, experientia in contrarium duce, scientias omnes, una cum rei militaris

peritia, in vnam Palladem, scientiarum deam bellorumque prjesidem sapienter meo quidem

iudicio contulerunt
; quo ostenderent a scientiis, humanitate, sapientia, nobilioribus

artibus, fortituclinem bellicam nequaquam abhorrere, cum ista sibi socias suavissimas

utilissimasque pariter adiungat. Neque idcirco necessarium arbitror vt spatium

prseteriti temporis memoria repetens causas altius ego proferam, qua? istos, vt vel

maiorum suorum, vel aetate parium firmum adeo statutum rescinderent impulere,

quandoquidem illas omnes in te uno verissime comperio. Quamvis enim tui visendi se